様式第7号(第8条関係)

地域づくり活動支援金交付申請書

平成     年　　月　　日

　松川村長　平 林 明 人　　様
申請団体名
住所
氏名　　　     　　　　　　　㊞
連絡先(電話)
　平成　　年度において、松川村地域づくり活動活性化支援補助金(地域づくり活動支援金)対象事業を下記のとおり実施したいので、地域づくり活動支援金　　　　        　円を交付してください。

別紙　関係書類

(1)　別紙（活動計画書）
(2)　構成員の名簿

(3)  その他  村長が必要と認める書類
（別紙）
活動計画書

	活動の名称

	支援金要望額
	                    円 (うち交付対象事業費　　　　　　円)

	交付回数
	1回目  ・  2回目  ・  3回目  （○で囲んでください）

	活動の実施期間
	　　平成    年　　月　　日　～　平成  　年　　月　　日

	活動の目的
	※活動の目的を具体的に記入してください。

	活動の内容
	※実施する活動内容を具体的に記入してください。

	月別の活動概要
	5月

	6月

	7月

	8月

	9月

	10月

	11月

	12月

	1月

	2月

	3月

	期待される具体的な効果・成果
	※団体構成員以外の村民への波及効果や期待される効果などを具体的に記入してください。また、期待される効果は可能なかぎり数値化して記入してください。

	活動のアピール
	※活動の必要性や活動のアピールポイントなどを具体的に記入してください。

	次年度以降の活動内容の概要

(来年度以降も本事業に応募を希望する場合)
	第2年度

	第3年度

活動経費の内訳

(収入)　　　　　　　　　　　　　　　(単位：円)

	科目
	金額
	内訳

	補助金

	地域づくり活動活性化支援補助金

	自己資金
	会費

	寄附金協賛金

	参加者負担金

	事業収益

	その他

	合計

(支出)　　　　　　　　　　　　　　　(単位：円)

	科目
	金額
	内訳

	謝金・賃金

	旅費・交通費

	消耗品費

	印刷製本費

	通信・運搬費

	使用料

	備品購入費

	その他

	合計